異　　動　　届

令和　年　　月　　日
　三木市教育委員会　様

　　下記のとおり届け出ます。
	(申請時)

	異動日
	令和　年　　月　　日

	奨学生氏名
	㊞※
	学校名

	保護者氏名
(連帯保証人)
	㊞※
	学年

	連絡先
	（　　　　）　　　　-
	□奨学生　□保護者　□その他（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　※自署　又は　記名・押印

	↓該当する項目に☑し、必要事項を記入してください。

	□
	休学
	休学理由
	□病気　□経済事情　□留学　□その他（　　　　　　　）

	□
	復学
	復学理由
	□病気治癒　□経済事情改善　□留学後帰国
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□
	転学
	転学理由
	□進路変更　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	転学先学校名

	学部

	学年

	学校住所
	〒　　-

	電話番号
	（　　　 　）
　　　-

	□
	退学
	退学理由
	□病気　□経済事情　□留学　□進路変更　□就職

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□
	辞退
	辞退理由

	□
	住所
	変更者
	□奨学生（本人）　□保護者(連帯保証人)　□両名とも

	新住所①
	〒　　-

	新住所②
※両名とも変更し、別住所の場合
	〒　　-

	□
	氏名
	変更理由
	□結婚　□離婚　□氏変更(裁判所)　□親権者変更
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更者
	□奨学生（本人）　□保護者(連帯保証人)　□両名とも

	変更後氏名
	奨学生（　　　　　　）保護者(連帯保証人)（　　　　　　）

	□
	その他

	教育委員会
記入欄
	決定№(申請時)
	決定内容
	受付印

	□給付停止　□給付取消　□停止解除
□金額変更（　　　　　→　　　　　）